



Urząd Miasta Szczecin

Biuro ds. Organizacji Pozarządowych

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105

bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

MIASTO SZCZECIN
Biuro Obsługi Interesantów
KANCELARIA GŁÓWNA

BOP-4

20-06-2017
WPLYNEŁO
L. dz.

Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Wpłynęło 31-08-2017
L. dz. BOP-4-11/17

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/nie**p**obieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowe zawody pożarnicze wraz z imprezami towarzyszącymi dla dzieci			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11 sierpnia 2017	Data zakończenia	12 sierpnia 2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)			
Oddział Zachodniopomorski Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa; stowarzyszenie; KRS: 0000108659; 70-560 Szczecin, ul.: Grodzka 1/5,			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Przygotowanie i przeprowadzenie zawodów pożarniczych dla strażaków, wraz z przygotowaniem i przeprowadzeniem podobnych zawodów dla dzieci w wieku 7-11 lat, oraz przygotowanie dodatkowych atrakcji dla dzieci i młodzieży w postaci prezentacji sprzętu pożarniczego, propagowania bezpiecznych postaw i zachowań, zapoznaniem się z zawodem strażaka i ratownika, uczestniczenia w konkursach i zabawach. Propagowanie wśród dzieci i osób starszych aktywnych form dbałości o zdrowie i kondycję fizyczną, zacieśnienie kontaktów ze strażakami z innych części kraju jak i z zagranicy, szersze roz reklamowanie festiwalu PYROMAGIC. Miejsce realizacji: ul. Jana z Kolna, ul. Wały Chrobrego Pozyskanie środków finansowych na realizację zadania, zakup i wypożyczenie niezbędnego sprzętu do przygotowanie toru

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przeszkód i przeprowadzenie zawodów (wieża do ćwiczeń, manekiny, węże specjalne, sprzęt na tory przeszkód, sprzęt pomiarowy, nagłośnienie), przygotowanie innych towarzyszących zawodom atrakcji (ćwiczenia dla dzieci, wystawy, pokazy ratownicze), dokonanie naboru zawodników (przyjęcie i zakwaterowanie, zapewnienie opieki przewodnika i tłumacza, zapewnienie wyżywienia) przeprowadzenie zawodów i imprez towarzyszących, nabór osób do obsługi technicznej, sędziów), zdemontowanie toru przeszkód i innych wystaw i konkurencji, (zapewnienie niezbędnych środków technicznych, środków transportu i obsługi osób) rozliczenie całego zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wykonanie zadania spowoduje większe zainteresowanie i dbałość o sprawność fizyczną, zagadnienia związane z bezpieczeństwem w miejscach zamieszkania i pracy, jak również zainteresuje młodszą część społeczeństwa zawodem strażaka i ratownika, co wpłynie na większą konkurencyjność przy naborze do służby i pozyskiwanie w ten sposób funkcjonariuszy z wyższymi kwalifikacjami, umiejętnościami. Wszystko to wpłynie na podniesienie poziomu świadczenia usług ratowniczych. Dodatkowo przyjazd zawodników z wielu państw jak i miast Polski spowoduje wzrost liczby turystów, którzy będą chcieli przyjechać do Szczecina na dłużej. Popularniejszy też stanie się festiwal sztucznych ogni PYROMAGIC.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Budowa toru dla dorosłych i dzieci	30 000	0	30 000
	Nagrody dla dorosłych i dzieci	4 000	4 000	0
	Materiały promocyjne (koszulki, ulotki, gadżety)	20 000	4 000	16 000
	Obsługa zawodów i imprez towarzyszących (w tym zawodów i pokazów dla dzieci)	20 000	0	20 000
	Koszty ogółem:	74 000 zł	8 000	66 000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

ZACHODNIOPOMORSKI
ODDZIAŁ SITP
Piotr Spodniewski
PREZES

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych)

ZACHODNIOPOMORSKI ODDZIAŁ
STOWARZYSZENIA INŻYNIERÓW
I TECHNIKÓW POŻARNICTWA
70-560 Szczecin, ul. Głodzka 1/5
tel. 91 43 48 400 wew. 464
e-mail: sitp.szczecin@wp.pl

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 18 czerwiec 2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.